第８号様式（第１８条、第２１条関係）

年  月  日

 杉並区長 宛

申請者  住 所

                      （請求者） 氏 名              ○印

電 話

助成金等交付請求書

狭あい道路拡幅整備事業の助成工事が完了したので、   年  月  日付けで

交付決定を受けた助成金等について、杉並区狭あい道路の拡幅に関する条例施行規則

第１８条

第２１条において準用する同規則第１８条の規定により、下記のとおり請求します。

 なお、助成金等は、下記の口座に口座振替の方法をもって振り込んでください。

記

１ 請求金額
千 百 十 万 千 百 十 円

２ 土地の所在地

（地  番） 杉並区     丁目     番

（住居表示） 杉並区     丁目     番   号

３ 振込先口座

※ 金融機関名・預金

種別は、該当のものを

○で囲んでください。

金融機関

 銀行

信用金庫

信用組合

農協

店

預金種目 普通    当座    貯蓄

口座番号

（右詰め）

口座名義

（フリガナ）

（氏 名）

完 了 年 月 日

交付決定番号 第   ―   号